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تنبیه بنزما
کاپیتان ســابق رئال مادرید کریم بنزما از سوی سرمربی 
الاتحاد گایاردو توبیخ شد و از لیست تیم عربستانی خط 
خورد.دارنده توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در سال 2022 
با دستمزد سالیانه 100 میلیون یورو دومین فوتبالیست 
دنیا بعد از رونالدو به شمار می آید.بر اساس گزارش نشریه 
الشرق الاوسط، کریم بنزما به دلیل غیبت  های متوالی از 
تمرینات الاتحاد از سوی سرمربی نقره داغ شد و از لیست 

تیم برای بازی پیش رو مقابل الطائی خط خورد.

قانون جدید AFC به ضرر استقلال و 
پرسپولیس

کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال اجرای قانون »بازی 
جوانمردانه مالی« در لیگ قهرمانان آسیا است که »خبر 
بدی برای استقلال و پرســپولیس« به شمار می آید.بر 
اساس گزارش نشــریه الریاضیه عربستان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در حال بررسی است تا این قانون را از سال 
آینده در لیگ قهرمانان آسیا اجرا کند.در صورت اجرای 
این قانون در مسابقات لیگ قهرمانان، باشگاهی که درآمد 
سالیانه اش از هزینه هایش کمتر باشد در این صورت با 
محرومیت از تورنمنت مواجه خواهد شد.این قانون جدید 
AFC برای باشگاه  های بزرگ کشورمان مثل استقلال 
و پرسپولیس که در کسب مجوز حرفه ای و درآمدزایی 

مشکل دارند، خبر بدی به حساب می آید.

پیروزی پورتو با حضور طارمی
از هفته پانزدهم رقابت  های فوتبال لیگ پرتغال، پورتو در خانه 
میزبان چاوز بود که این بازی با برتری یک بر صفر شاگردان 
کونسیسائو به پایان رسید.مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو 
از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشــت و  61 دقیقه بازی 
کرد.تک گل بازی را ژائو ماریو در دقیقه 58 به ثمر رســاند.

پورتو با این برد 34 امتیازی شد و با یک بازی بیشتر با تفاضل 
گل کمتر نســبت به اسپورتینگ لیسبون در رده سوم قرار 

دارد.بنفیکا با 36 امتیاز از 15 بازی صدرنشین است.

پیروزی شاگردان برانکو پیش از دیدار 
با ایران

تیــم ملی فوتبال عمان در دیداری تدارکاتی به میزبانی 
ورزشــگاه بنی یاس ابوظبی مقابــل چین 2 بر صفر به 
برتری رســید.برای شــاگردان برانکو ایوانکوویچ که در 
جام ملت های آســیا با عربســتان، قرقیزستان و تایلند 
همگروه هســتند در این بازی ارشــد العلوی و محسن 
الغسانی)مهاجم پیشین سپاهان( گلزنی کردند.عمان 6 
ژانویه در آخرین بازی دوستانه خود پیش از جام ملت ها 
مقابــل امارات به زمین می رود که با ایران، هنگ کنگ و 

فلسطین در این تورنمنت همگروه است.

لغو عرضه سهام سرخابی ها
طبق اطلاعیه فرابورس ایران چون تقاضایی برای بررسی 
صلاحیت فنی و مدیریتی به ســازمان خصوصی سازی 
واصل نشــد، بنابراین عرضه کنترلی 51 درصد ســهام 
دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس منتفی شد.بر اساس 
اطلاعیه ای که برای عرضه عمده سهام کنترلی شرکت 
فرهنگی ورزشی پرســپولیس در نماد پرسپولیس 4 از 
سوی فرابورس اعلام شــده بود، آمده است: با توجه به 
اینکه تا تاریخ 3 دی ماه 1402 تقاضایی برای بررســی 
صلاحیت فنی و مدیریتی به ســازمان خصوصی سازی 
واصل نشده اســت، لذا عرضه سهام این باشگاه که قرار 
بود در تاریخ 12 دی ماه انجام شود، موضوعیت نخواهد 
داشت. همچنین در اطلاعیه دیگری در مورد عرضه 51 
درصد سهام کنترلی شرکت فرهنگی ورزشی استقلال 
ایران در نماد اســتقلال 4 آمده است با توجه به اینکه تا 
تاریخ 3 دی ماه 1402 تقاضایی برای بررسی صلاحیت 
فنی و مدیریتی به سازمان خصوصی سازی واصل نشده 
لذا عرضه سهام اســتقلال در تاریخ 12 دی ماه 1402 
موضوعیت نخواهد داشت.، دو شرکت فرهنگی ورزشی 
استقلال و پرســپولیس سال گذشته از طریق بازار پایه 
فرابورس عرضه اولیه شدند و تبدیل به شرکت سهامی 
عام شدند و امسال قرار بود در راستای واگذاری دارایی ها 
و مولدســازی 51 درصد سهام این دو باشگاه به صورت 
کنترلی و مدیریتی عرضه شــود که چون این دو عرضه 

عمده مشتری نداشت بنابراین فعلاً لغو شده است.

تمرینات ویژه 4 ملی پوش زیر نظر 
دستیاران قلعه نویی

اردوی نهایــی تیم ملــی فوتبال کشــورمان برای جام 
ملت های 2023 آسیا از 12 دی آغاز می شود.با این وجود 
ظهر امروز 4 بازیکن تیم ملی یعنی ســعید عزت اللهی، 
محمد محبی، علــی قلی زاده، صــادق محرمی همراه 
بــا کادرفنی تیم ملی در مرکز ملی حاضر شــدند. این 
بازیکنان که در روزهای اخیر نیز تمرینات اختصاصی را 
در ساختمان پک پیگیری کردند،دیروز نیز همراه زیر نظر 
دستیاران قلعه نویی به تمرین در زمین چمن شماره 2 

مرکز ملی فوتبال پرداختند.

برنامه تراکتورسازی در تعطیلات نیم فصل
براســاس برنامــه اعلامــی »پاکو خمس« ســرمربی 
تراکتورسازی به باشگاه، اعضای تیم پس از بازی مقابل 
صنعت نفت آبادان، به مدت دو هفته استراحت خواهند 
کرد. سپس اردوی خارجی تیم به مدت دو الی سه هفته  
برگزار می شــود و اعضای خارجی نیــز در اردو به تیم 
اضافه خواهند شــد.  مدت زمان دقیق اردوی خارجی 
پــس از اعلام برنامه مســابقات جام حذفی و نیم فصل 
دوم لیگ برتر از ســوی سازمان لیگ، مشخص می شود.

براســاس هماهنگی های انجام شــده از سوی مدیریت 
باشگاه، تراکتور در اردوی میان فصل، سه الی چهار دیدار 
تدارکاتــی برگزار خواهد کــرد. پاکو خمس برای حفظ 
آمادگی تراکتور، تمرینات اختصاصی برای بازیکنان در 
نظر گرفته و اعضای تیم ملزم هستند تا در تعطیلات دو 

هفته ای، تمرینات کادرفنی را به طور کامل انجام دهند.

مستطیل سبز

پایان مرحله گروهی لیگ ووشو
مرحله گروهی لیگ برتر ووشو مردان به میزبانی آکادمی 
ملی ووشو در تهران به پایان رسید و تیم های صعود کننده 
بــه دور بعد این رقابت ها مشــخص شــدند. از گروه یک 
مسابقات تیم پاس فراجا به عنوان تیم نخست و هیات ووشو 
بندرماهشهر به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شدند. از 
گروه دوم مسابقات نیز تیم های دانشگاه آزاد خراسان رضوی 
و پارس جنوبی به عنوان تیم های اول و دوم، راهی مرحله 
حذفی لیگ برتر ووشو مردان ایران شدند.مرحله نیمه نهایی 
و فینال لیگ برتر ووشو مردان ایران، روز 20 بهمن 1402 
در سالن آکادمی ملی ووشو برگزار می شود تا قهرمان این 

فصل از رقابت ها مشخص شود.

درخشش اسماعیل نژاد در لیگ والیبال 
ایتالیا

در هفته دوازدهم سوپرلیگ ایتالیا دو تیم والیبال ورونا و 
تارانتو به مصاف هم رفتند که این رقابت با پیروزی سه بر 
یک ورونا همراه بود. این بازی در چهار ست و به ترتیب 
بــا نتایج 26 بر 24، 25 بر 12، 20 بر 25 و 25 بر 15 به 
سود تیم والیبال ورونا به پایان رسید.امین اسماعیل نژاد، 
ملی پوش و ستاره والیبال ایران، که در سال جاری برای 
تیم ورونا در لیگ ایتالیا توپ می زند، در این رقابت برای 
تیمش به میدان رفت و توانست 1۹ امتیاز را کسب کند. 
ملی پوش والیبال ایران با کســب این امتیاز موفق شد 
عنوان بهترین بازیکن زمین را به نام خود کند.او در این 
قابت 16 امتیاز از حمله، دو امتیاز از دفاع و یک امتیاز از 
سرویس کسب کرد تا تیم والیبال ورونا به ششمین بردش 
در لیگ ایتالیا دست یابد و با 1۷ امتیاز در رده هشتم این 

لیگ قرار بگیرد.

آغاز شطرنج برق آسای جهان
در روز نخســت مسابقات شــطرنج برق آسای قهرمانی 
2023 جهان در تاشــکند ، پرهام مقصودلو، مرد شماره 
یک شطرنج ایران به شش برد، چهار تساوی و دو شکست 
دســت یافت تا با هشت امتیاز در رده 24 مسابقات قرار 
بگیرد.سیدمحمدامین طباطبایی با 8.5 امتیاز در رده نهم 
مســابقات قرار گرفت.پویا ایدنی با شش امتیاز در رده 
102 مسابقات قرار دارد. این مسابقات تا هفته اینده ادامه 

خواهد داشت.

مار سمٌی تنیس را متوقف کرد
دومینیک تیم قهرمان مســابقات اوپن آمریکا، در دور 
اول مقدماتی مســابقات بین المللی بریزبن قرار شد با 2 
حریف استرالیایی مبارزه کند اما در جریان یک مسابقه 
یک مار کشنده باعث تعلیق بازی شد. تنیسور شماره 3 
سابق جهان روز شنبه به مصاف جیمز مک کیب جوان 
اســترالیایی رفت اما ست اول را 2-6 باخت.در حالی که 
ست دوم در جریان بود هواداران حاضر در ورزشگاه یک 
مار مشاهده کردند که این اتفاق باعث شد تا بازی متوقف 
شود. یک مار گیر در نهایت مار قهوه ای  50 سانتی متری 

را گرفت.

15 دی استارت تیم والیبال نشسته
اولین مرحله از اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته 
مردان جهت آمادگی حضــور در بازی  های پارالمپیک 
پاریــس از 15 تا 22 دی مــاه در محل کمپ تیم  های 
ملی جانبــازان و توان یابان برگزار خواهد شــد.صادق 
بیگدلی، حمیدرضا عباســی )تهران(، مهــدی بابادی، 
علیرضا پورسمنانی )خراســان رضوی(، مجید لشگری، 
رمضــان صالحی، مرتضی مهرزاد )مازندران(، حســین 
گلســتانی )قم(، محمد نعمتی، جمال نظری، قاســم 
اســلامی )گلستان(، مســعود امامی )کرمانشاه(، میثم 
علی پور )گیلان(، میثم حاج بابایی )آذربایجان شــرقی(، 
عیسی زیراهی )مرکزی(، حسین فرزانه، داوود علیپوریان 

)قزوین( ملی پوشان دعوت شده به این اردو هستند .

پیشتازی ورامین در لیگ برتر تکواندو
در پایان هفته دوم لیگ برتر تکواندو  شهرداری ورامین با 
کسب 282 امتیاز همچنان صدرنشین است. پالایش نفت 
آبادان با 232 امتیاز در جایــگاه دوم قرار دارد و تیم نفت 
مناطق مرکزی - زاگــرس جنوبی نیز با کم کردن فاصله 
امتیازات خود با تیم دوم و تصاحب 225 امتیاز در رده سوم 
ایســتاد. تیم های پاس و مس کرمــان به ترتیب با 150 و 
13۹ امتیاز در رده های چهارم و پنجم جای گرفتند.در پایان 
مسابقات روز دوم، بهزاد خداداد سرمربی تیم زاگرس جنوبی 
به عنوان بهترین مربی، علیرضا حســین پور از شهرداری 
ورامین به عنوان بهترین تکواندوکار، حسن حاتمی از تهران 
به عنوان بهترین داور و حامد حسن پو از یزدان هم به عنوان 

بهترین سرپرست انتخاب و معرفی شدند.

بازگشایی محدود پیست توچال
روح الله امداد مدیرعامل مجموعه تفریحی ورزشی توچال 
گفت:با توجه به بارش  های خوب روزهای اخیر پیســت 
اسکی توچال به صورت محدود برای افراد مبتدی و تحت 
آموزش روز 8 دی بازگشایی شد. پیش بینی می کنیم با 
بارش   هایی که در روزهای آتی باشد بتوانیم پیست اسکی 

بین المللی توچال را به زودی افتتاح کنیم. 

خوزستان قهرمان کشتی فرنگی ایران شد
رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی کشور به عنوان مرحله 
نخســت انتخابی تیم ملی در سالن شهید حیدریان قم، با 
قهرمانی خوزســتان به پایان رسید. پس از خوزستان که با 
144 امتیاز قهرمان شد، فارس با 138 ، مازندران با 114، قم 
با ۹3  و تهران با 65 امتیاز در رده  های دوم تا پنجم ایستادند.

در انفرادی نیز محمدمهدی شعبانی )فارس( ، محمدمهدی 
غلامپور ) از ســهمیه جوانــان(، میثم دلخانــی )فارس(، 
محمدجواد رضایی )قم(، محمدرضا رستمی )فارس(، امیر 
عبدی )قم(، رسول گرمسیری )خوزستان( ، علیرضا مهمدی 
)خوزســتان( ، مهدی بالی )مازنــدران( و فردین هدایتی ) 

تهران( عنوان نخست اوزان دهگانه را کسب کردند.

ذره بین

همدلی| اتفاقات حاشیه ای خارج از کنترل 
مورایس، از محرومیت  های خانگی در لیگ 
قهرمانان آسیا تا کســر امتیاز و محرومیت 
شش بازیکن در شرایطی سرمربی سپاهان 
را در آســتانه فســخ یک طرفه قــرارداد با 
ایــن مدعی جدی قهرمانی قــرار داده بود، 
اما ظاهرا مدیران باشــگاه با مربی پرتغالی 
برای مانــدن در دیار نصف جهان مذاکرات 
مثبنتی داشته اند و او متقاعد شده فعلا در 

اصفهان بماند..
ســپاهان تیمی که آخرین بار ۹ سال پیش 
عنوان قهرمانی لیگ برتــر فوتبال ایران را 
به دســت آورد در حالی گام به لیگ بیست 
و ســوم گذاشت که باشــگاه پیش از آغاز 
فصل با جذب ســتاره  های مختلف نشــان 
داد که اســبش را برای قهرمانی حســابی 
زین کرده اســت، با این حال در شــرایطی 
لیگ به میانه  های خود رســیده اســت که 
در هفته  های ســپری شده ژوزه مورایس با 
بحران   هایی همچون محرومیت از دیدارهای 
خانگی در لیگ قهرماتنان اســیا، کســر 4 
امتیاز و در ادامه محرومیت شــش بازیکن 
مواجه شــد. مــرد پرتغالی کــه بر خلاف 
بســیاری از مربیان لیگ برتــری به ندرت 
ریشه ناکامی خود را به قضاوت داوران ربط 
می دهند، هیچ گاه وارد این وادی نشد، اما 

ظاهرا کارد به استخوان او رسیده است.
از دست دادن 6 امتیاز!

 پس از رقم خوردن اتفاقات عجیب و غریب 
برای تیم فوتبال سپاهان در یک بازه زمانی 
48 ســاعته، ژوزه مورایس عصبانی از آنچه 
که در روز قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا 
در مرحله حذفی بر سر تیمش آمده، بدون 
آنکــه تصمیم خود را علنــی کند، موضوع 
کناره گیری را با مدیران ســپاهان در میان 
گذاشــت . این مســئله آنقدر جدی بود که 
مدیررسانه ای سپاهان ساعتی پس از بازی 
از مدیــران فوتبــال ایران خواســت اجازه 
بدهند ســرمربی پرتغالی طلایی پوشان در 

ایران باقی بماند و به کارش ادامه بدهد.
ســپاهان بعد از دریافت سه کارت قرمز در 
بازی مقابــل آلومینیوم و مصدومیت رامین 
رضاییان در شــرایطی خود را به مســابقه 
حســاس مقابل گل گهر ســیرجان رساند 
که در شــب مسابقه شــش بازیکن تیم از 

همراهی با طلایی پوشان محروم شدند.
چالش تصحیح قراردادها

 این شش بازیکن قراردادهای آنها بندهایی 
دارد کــه باید از ســوی مدیران ســپاهان 
تصحیح می شــدند.این در حالی اســت که 
باشــگاه ســپاهان دچار تغییرات مدیریتی 
شــده و منوچهر نیکفر به جای محمدرضا 
ســاکت به تازگی عنان کار باشــگاه را در 
اختیار گرفته است. چالش مهم پیش روی 
نیکفــر این اســت که هر شــش بازیکن با 
باشــگاه قرارداد رسمی امضا کرده و امضای 
اعضای هیئت مدیره و محمدرضا ســاکت، 
مدیرعامل پیشــین، روی برگه های قرارداد 
است و این امضا، این قراردادها را لازم الاجرا 
می کند.بنابرایــن تصحیح قرارداد و کاهش 
اعداد آنچنان که مدنظر فدراسیون فوتبال 

است، به این سادگی امکان پذیر نیست .
مصاف با رئال مادرید آسیا

ایــن در حالی اســت کــه ســپاهان برای 
حضــور قدرتمند در لیگ قهرمانان آســیا 
که بلافاصلــه پس از جام ملت ها و تعطیلی 
فوتبال ایران در ایام برگزاری این مسابقات 
آغاز می شــود، مقابل الهلال، قدرتمندترین 
تیم آسیا قرار خواهد گرفت تیمی که بحق 
می توان بــه آن لقب رئــال مادرید فوتبال 
اســیا را داد. ســپاهان امیدوار است بتواند 
در آنجا به ناکامی همیشــگی باشــگاه های 

ایرانی در رقابت های بــزرگ پایان بدهد.د 
اما برای ســپاهان که حــالا رقبایش از دو 
شکســت متوالی این تیم برای اولین بار در 
دوره مورایس خوشحالند، این توجیهات در 
نهایت بی اهمیت خواهند بود، چراکه لغزش 
این چنینی ممکن اســت باعث از دســت 
دادن عنوان قهرمانی بشود؛ اتفاقی که فصل 
پیش در بــازی ملــوان رخ داد و آنها را از 
کسب قهرمانی محروم کرد...از روز گذشته 
مذاکراتی جدی میان منوچهر نیکفر و ژوزه 
مورایس در جریان بوده و مدیرعامل جدید 
سپاهان به سرمربی تیمش قول داده اوضاع 
را آرام خواهــد کرد و شــرایط را برای کار 

نرمال سرمربی پرتغالی مهیا خواهد کرد.
تکذیب قرارداد 120 میلیاردی نیازمند

همزمان با این شــرایط در باشگاه سپاهان 
در حالی که عنوان شد قرارداد پیام نیازمند 
دروازه بــان این تیــم 120 میلایرد تومان 
اســت،رضا فتاحی مدیر تیم ســپاهان به 
این موضوع واکنش نشــان داد وبها شبکه 
خبر گفت: در اظهار نظری دروغ از ســوی 
جاودانی در یک برنامه اعلام شــد قرارداد 
نیازمند 10 میلیارد سال اول و صد و خرده 
ای سال دوم بوده است. این دوستان ادعای 
قضاوت در یکی از کمیته  های فدراســیون 

دارند اما متاســفانه دروغ می گویند. پرونده 
ما زیر دستان همین دوستان بوده و پرونده 
نیازمند هم در فدراســیون موجود اســت. 
چطور بــه دروغ اینگونه اعلام می کنند؟ به 
ضرس قاطع کذب است و تکذیب می کنم. 
این حق برای باشــگاه محفوظ است که از 
ایشــان به کمیته اخلاق شــکایت کند. او 
بایستی ثابت کند که قرارداد نیازمند مبلغ 
ادعا شــده اســت. بازیکن ما و هواداران ما 
بســیار ناراحت هســتند.وی ادامه داد: در 
مجلس هم کــه بخواهند قانونی را تصویب 
کنند تنفســی به آن می دهنــد که مثلًا از 
یک سال دیگر اجرا شود. خیلی از باشگاه ها 
تعهداتی نسبت به مربیان و بازیکنان قبلی 
خویش داشــته اند. لااقل تنفسی در اجرای 
قانون لحاظ می کردید گرچه سپاهان طبق 
اعلام صالحی، رئیس کمیته استیناف پایبند 
به ســقف قرارداد بوده اســت. قراردادهای 
سپاهان در فدراســیون ثبت و کارت بازی 
صادر شده است. سه روز بعد از قانون اولیه 
اعلام شــده که قراردادها بایستی در سال 
دوم بیســت و پنج درصد افزایش پیدا کند 
در صورتی که در قانون اولیه هیچ صحبتی 
از قراردادهای دو فصله و ســه فصله اعلام 

نشده بود. 

چالش  های مرد پرتغالی برای ماندن در نصف جهان؛ 
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جلوگیری فدراســیون فوتبال عربستان با 
بهره برداری سیاسی باشگاه  های ترکیه ای از 
فینال سوپرجام ترکیخه نه تنها به لغو این 
دیدار در عربســتان انجامید که سعودی ها 
غرامــت 40 میلیــون دلاری از غول  های 

باشگاهی ترکیه مطالبه کردند.
ســوپر جام فوتبال باشــگاهی ترکیه میان 
تیم  های گالاتاســرای و فنرباغچه قهرمانان 
لیگ و جام حذفی این کشــور قرار بود در 
عربســتان برگزار شود اما دو تیم ترکیه ای 
قصد داشــتند با بنرهای منقش به عکس 
اتاتــورک و همچنین پیراهن  های با عکس 
رهبر ترکیه بــه میدان رونــد اما مقامات 
عربســتانی این اقدام آنها را قبول نکردند.

البته قرار بود که ســرود ملی عربستان هم 
قبل از بازی پخش شــود که ترکیه هم با 
ایــن اقدام مخالفت کــرد و همین موضوع 

باعث شد که بازی در نهایت لغو شود.

مقام های عربســتانی اجازه ندادند که این 
بــازی رنگ و بوی سیاســی به خود بگیرد 
و ایــن موضوع با مخالفت دو تیم ترکیه ای 
همراه شــد و در نهایت هم بــازی برگزار 
نشد.فدراســیون فوتبال عربستان به دلیل 
لغــو ســوپرجام ترکیه خواســتار دریافت 
غرامــت 40 میلیون دلاری از فدراســیون 
 Oda Tv فوتبال ترکیه شده است. شبکه
هم مدعی شــد که رجــب طیب اردوغان، 
رئیس جمهوری ترکیه، خواســتار استعفای 
رئیس فدراســیون فوتبال ترکیه به خاطر 

لغو سوپرجام در عربستان شده است.
البته رسانه های عربستانی و عربی ویدئویی 
از برافراشتن تصویرهای آتاتورک را در برابر 
ســفارت عربستان به تصویر کشیدند و این 
نشان می دهد که لغو ســوپرجام باعث به 
وجود آمدن مشــکلاتی بین دو کشور شده 

است.

دو ســتاره بایرن مونیخ بــه ترتیب در رده 
اول و دوم بهتریــن بازیکنان نیم فصل اول 
قاره اروپا قرار گرفتند.ســتاره آلمانی بایرن 
مونیخ لروی سانه از سوی سایت هواسکورد 
»بهترین بازیکن نیــم فصل 5 لیگ معتبر 
اروپا«)لالیگا، لیــگ انگلیس، بوندس لیگا، 
ســری آ و لیگ فرانسه( شد.بایرن مونیخ با 
داشــتن رتبه اول و دوم بهترین بازیکنان 
اروپا با ســانه و هری کیــن از بقیه تیم ها 
بالاتر ایستاد تا بهترین باشگاه اروپایی شود.

ســانه در این فصــل از رقابت  های بوندس 

لیگا چندین بار بــه عنوان بهترین بازیکن 
ماه بایرن انتخاب شــده بود. ستاره آلمانی 
در این فصل برای باوارایی ها 15 بازی انجام 
داده که 8 گل به ثمر رسانده و 8 پاس گل 

داده است.
اســامی چهار بازیکن برتر اروپا به تفکیک 

امتیازات به شرح زیر است:
1-لــروی ســانه-بایرن مونیــخ )8.26(2 
-هری کین-بایرن مونیخ )8.1۷(3-کیلیان 

امباپه-پاری سن ژرمن )۷.۹8(
4-جود بلینگام-رئال مادرید )۷.۹1(

ممانعت عربستان از ورود سیاست به فوتبال؛

سوپرجام ترکیه به خاطر تصاویر آتاتورک 
لغو شد

ستاره  های بایرن آقای نیم فصل اول قاره سبز

 سانه و هری کین 
مزد درخشش خود را گرفتند

همدلی| تیم بسکتبال شهرداری گرگان به 
عنوان قهرمانی نیم فصل نخست لیگ برتر 

مردان ایران دست یافت.
در آخرین بازی از نیم فصل نخســت لیگ 
برتر بســکتبال ایران شهرداری گرگان به 
مصاف آورتا ســاری رفــت و با نتیجه 8۷ 
- ۷3 به پیروزی دســت یافت تا بالاتر از 
ذوب آهــن اصفهان، قهرمان نیم فصل اول 
شــوند. در این دیدار شــاگردان مصطفی 
هاشــمی کوارترهای اول و چهارم را 1۹-

20 و 20-22 واگــذار کردند، اما به دلیل 
پیروزی 20-16 و 28-15 در کوارترهای 
دوم و ســوم، در مجمــوع بــا 14 امتیاز 

اختلاف، به پیروزی دست یافتند.
شــهرداری گرگان بــا این بــرد همانند 
ذوب آهــن اصفهان 21 امتیازی شــد اما 
به دلیــل تفاضل گل بهتر، به صدر جدول 
رقابت های لیگ برتر رسید تا قهرمان نیم 

فصل شود.
24 بهمــن وقفــه مســابقات بــه دلیل 

مسابقات ملی

در شرایطی که دور برگشت این مسابقات 
بدون وقفه پیگیری می شود که  24 بهمن 
و در میانــه دیدارهــای مرحله برگشــت 
بــه دلیــل اردوی تیم ملی بــرای حضور 
در انتخابــی کاپ آســیا رقابت  های لیگ 
تعطیــل می شــود. این مســابقات بعد از 
برگزاری دیدارهای هفته نوزدهم به دلیل 
همزمانی با اردوی تیم ملی تعطیل خواهد 

شد.دیدارهای هفته نوزدهم )هشتم مرحله 
برگشــت( از 21 بهمن بــا یک دیدار آغاز 
می شــود و بعــد از پیگیــری دیدارها در 
روزهای 22 بهمن )یک بازی( و 23 بهمن 
)3 بازی(، روز 24 بهمن با برگزاری دیدار 
ششم به پایان می رسد.بعد از این دیدار که 
میان دو تیم فولاد هرمزگان و لیموندیس 
برگزار می شــود، لیگ برتر بسکتبال وارد 

تعطیلات می شــود تا اردوی تیم ملی آغاز 
شود.

تیم ملی بســکتبال باید بــرای حضور در 
رقابت  های انتخابی کاپ آســیا آماده شود. 
این مسابقات در قالب سه پنجره انتخابی 

برگزار می شود.
در چارچوب پنجره نخســت انتخابی کاپ 
آسیا، تیم ملی بسکتبال چهارم اسفند در 
تهران با قطر دیدار می کند سپس بلافاصله 
راهی هند می شــود تا ۷ اسفند به مصاف 

تیم ملی این کشور برود.
در چارچوب پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا 
هم ملی پوشان بسکتبال ایران 2 و 5 آذر 
سال آینده به ترتیب در تهران و دوحه به 

مصاف قزاقستان و قطر می روند.
دیدارهای پنجره ســوم انتخابی کاپ آسیا 
هم 3 و 6 اسفند سال آینده برگزار می شود. 
تیم ملی بسکتبال ایران در این پنجره ابتدا 
در تهران به مصاف هند می رود سپس در 
آستانه با تیم ملی قزاقستان دیدار خواهد 

داشت.

قهرمانی شهرداری گرگان در نیم فصل لیگ بسکتبال


